- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Rokan Hulu ini diatur tentang : Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hilir Terpilih pada Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hilir Tahun 2020 Nomor Urut 4 (empat) yaitu 

Afrizal Sintong dan H. Sulaiman, SS., MH dengan perolehan suara sebanyak 

94.515 (sembilan puluh empat ribu lima ratus lima belas) atau 34,25 % (tiga puluh 

empat koma dua puluh lima persen) dari total suara sah. 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Rokan Hilir ini berlaku sejak 

tanggal ditetapkan tanggal 19 Februari 2021.